4658
球阀执行器
适用于阀门 VAI61...
GMA…9
AC 24 V
三位控制或模拟量调节的电动执行器，带 0.9 米长电线。
本文档仅提供执行器概况，如需有关安全、工程注意事项、安装调试等详细信息，请参
阅技术基本文档 Z4614en。

Y2 端有信号 –  顺时针 – 阀门关闭
0–10 V“顺时针”
流量 = 0，Y = 0 V
流量 = 100%，Y = 10 V
弹簧复位 断电或电源关闭时，弹簧将使阀门回复到机械零位
位置指示：机械方式 转角通过位置指示器来指示
位置指示：电子方式
输出电压 U = DC 0–10 V 与转角
成正比
设备组合
此执行器适用于驱动以下西门子二通阀门：
型号 DN 额定压力 kvs
[m3/h]
技术参数表
二通阀 VAI…（控制或安全截止阀）
VAI61.15… Rp ½” 15 1…10
VAI61.20… Rp ¾” 20 4…10
VAI61.25… Rp 1” 25 6.3…16
VAI61.32… Rp 1 ¼” 32 10…25
VAI61.40… Rp 1 ½” 40 16…40
VAI61.50… Rp 2” 50
PN40
25…63
N4211
注意事项